REGIONE PIEMONTE BU51 19/12/2024
Codice A2201A
D.D. 11 dicembre 2024, n. 1749
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Fondo Complementare D.L. n. 59/2021
convertito con modificazioni dalla L. n. 101/2021 - Programma ''Sicuro, verde e sociale:
riqualificazione dell'edilizia residenziale pubblica''. Bilancio finanziario gestionale 2024-2026,
anno 2024: liquidazione parziale del terzo acconto (30%) di  € 1.567.090,05 sul capitolo
216782/2024.

giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario,
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61
dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale n. 22/2010.
La presente determinazioni non è soggetta alla pubblicazione di cui all’art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013
e s.m.i.
LA DIRIGENTE (A2201A - Politiche di welfare abitativo)
Firmato digitalmente da Anna Palazzi
Allegato
Pagina 1 di 1
Allegato A
RNA cod. CAR  22490
PROV. CUP DESCRIZIONE SOMMARIA DELL’INTERVENTO INDIRIZZO CIVICO CAP COR
1 FCPNRR-1 Novara ATC Piemonte Nord NO 00120490032 305957 I19J21015420006 28100 32 1.600.000,00 8826871 480.000,00 280.000,00 200.000,00 280.000,00 21444
14 FCPNRR-14 Omegna Omegna VB 00422730036 10196 G19J21013690005 VIA MANFREDI 17 28887 10 424.109,76 8830478 127.232,93 74.219,21 53.013,72 74.219,21 21491
28 FCPNRR-28 Venaria Reale Venaria Reale TO 01710650019 12336 J39J21014240005 59 10078 14 700.000,00 8828875 210.000,00 122.500,00 87.500,00 122.500,00 21531
40 FCPNRR-40 ATC Piemonte SUD CN 00161450069 305958 E38I21000360001 12011 27 4.500.000,00 8827721 1.350.000,00 787.500,00 562.500,00 787.500,00 21551
51 FCPNRR-51 Casale Monferrato AL 00172340069 9544 J38I21000370002 VIA SEDULA 2 15033 8 400.000,00 8828262 120.000,00 70.000,00 50.000,00 70.000,00 21569
52 FCPNRR-52 Casale Monferrato AL 00172340069 9544 J38I21000360002 VIA BAGNA 47 15033 20 850.000,00 8828263 255.000,00 148.750,00 106.250,00 148.750,00 21571
60 FCPNRR-60 Acqui Terme Acqui Terme AL 00430560060 10246 B19J21024470001 29 15011 16 480.690,49 8828313 144.207,14 84.120,84 60.086,30 84.120,84 21579
FINANZIAMENTO DISTINTO TRA QUOTA ATC E COMUNI
QUOTA CONCESSA ALLE ATC DEL PIEMONTE
216782/2024
51.183.447,70 7.889.603,34 1.067.500,00